
UCHWAŁA NR XX/458/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 27 maja 2004 r.

 

w sprawie  wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Miasta Jastrzębie Zdrój przez
Przedsiębiorstwo Geodezyjno - Kartograficzne Katowice Sp. z o.o.

 

 

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt 13, Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz § 4 pkt 1 Statutu Miasta

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

Wyrazić zgodę dla Przedsiębiorstwa Geodezyjno – Kartograficznego Katowice Sp. z o.o. z siedzibą w
Katowicach, przy ul. Kossutha 9, na umieszczenie herbu Miasta Jastrzębie Zdrój w Planie Miasta
Jastrzębie Zdrój.

 

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.



 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie zm dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 08.06.2004 09:42
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 446


